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1. Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

2. Vanhustenviikon juhlien järjestelyjen tilannekatsaus 
Vanhustenviikon juhlien järjestäjätaajamiin on lähetetty kaupungin laskutusosoitteet 
11.9.2023; Karjalohjan ja Sammatin alueelle Tuula Typille, Antti Kähöselle ja Eija 
Tenhuselle, Nummen ja Pusulan alueelle Salme Hiltuselle ja Mervi Kairalle ja 
kaupunkikeskustan alueelle Mirja Janérukselle, Riitta Luhtalalle ja Pepina Hyppöselle. 

Yhteismainoksen kopiot saatiin Lohjan Kopiosta 15.9.2023; esittelijä jakoi mainokset 
kokouksen osanottajille.   

Karjalohja ja Sammatti; Juhlaohjelma on vahvistunut ja juhlasta on tehty oma mainos, 
jota jaetaan. Kokouksessa esitettiin toive, että juhlassa voisi mainostaa myös 
kaupunkikeskustan pääjuhlaa. 

Pusula; Ohjelma on vahvistettu ja juhlajärjestelyt ovat hyvällä mallilla. 

Kaupunkikeskusta; Ohjelma vahvistettu, juhlaohjelma jaettiin kokouksessa. Kahvitarjoilu 
varattu 300 henkilölle. Kokouksessa esitettiin toive, että ainakin Riitta Luhtala ja Ari 
Mönttinen muistaisivat puheissaan myös ruotsinkieliset. 

3. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen luottamushenkilöseminaari 5.9.2023, kuulumiset / 
pj. Mirja Janerus 

Taloustrategiaa koskeva kokopäiväinen seminaari. Päälliköt esittäytyivät, lisäksi tehtiin 
ryhmätöitä. Pohdittiin yhdessä, millä tavalla pystyttäisiin tehostamaan palvelurakenteita. 
Kysymykseen minkä tyyppiset toimenpiteet nähdään hyvinä, kaksi eniten kannatusta 
saanutta ehdotusta oli; kustannusvaikuttavuuden lisääminen etähoidon, automatiikan ja 
digitaalisten palveluiden avulla sekä erikoissairaanhoidon käytön vähentäminen. Lisäksi 
kannatusta saivat seuraavat vaihtoehdot; tuottavuuden kasvattaminen asiakastyöajan 
lisäämisellä kokonaistyöajasta ja vähähyötyisistä palveluista luopuminen ja työnjaon 
selkeyttäminen mm. kuntien kanssa. 

Lohjan kaupungin Vanhusneuvoston jäsenet 

Mirja Janérus, puheenjohtaja  
Riitta Luhtala  
Tuula Kuningas (Riitta Luhtalan varajäsen) 
Mervi Kaira 

Salme Hiltunen 

Pirkko Kvarnström 

Liisa Mantere 

Gudrun Lahtinen 

Pepina Hyppönen 

Vappu Miinalainen 
Marja-Leena Meling (Vappu Miinalaisen varajäsen) 
Jorma Johansson 

Lotta Paakkunainen, kaupunginhallituksen edustaja 
Johanna Repola, esittelijä 
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4. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen vanhusneuvosto 14.9.2023, kuulumiset / pj. Mirja 
Janerus 
 
Tuula Suominen kertoi henkilöstötilanteen parantumisesta, vajausta on toki edelleen. 
Palkkojen harmonisointi on koettu hyväksi ja henkilöstötilannetta korjaavaksi 
toimenpiteeksi. Omaishoidon tuen vapaiden kehittäminen on työn alla. Seniori-info kertoi 
kehittävänsä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tiedon saatavuutta. 
Osallisuusohjelmaa ollaan laatimassa, syyskuussa tulossa kysely neuvostolle.  
Linkki kokouspöytäkirjaan: Dynasty tietopalvelu : Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue - 
Västra Nylands välfärdsområde (oncloudos.com) 
 
5. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston lausunnot LUVN:n 
palvelustrategialuonnoksesta ja kuljetuspalvelujen hankinnan periaatteista / pj. Mirja 
Janerus 
 
Lausunnot jaettiin kokouksessa kaikille osallistujille tarkemmin tutustuttaviksi. Mirja 
kertoi, että lausuntopyynnöt ovat tulleet neuvostoille yleensä tiukalla aikataululla, mutta 
toistaiseksi lausunnot on kuitenkin ehditty antaa annetussa aikataulussa. 
 
6. Järjestöavustukset Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella ja Lohjan kaupungilla. Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen v.2024 järjestöavustukset tulevat hakuun syksyllä 2023. 
Haun avautumisesta tiedotetaan muun muassa hyvinvointialueen verkkosivuilla ja 
sosiaalisessa mediassa. Tilannekatsaus / Johanna Repola 
 
Lohjan kaupungin keskeiset järjestöavustusmuodot ovat tällä hetkellä järjestöille 
myönnettävät kulttuuri- ja liikunta-avustukset. Lisätietoa kaikista kaupungin myöntämistä 
avustuksista löytyy Lohjan kaupungin nettisivuilta: Avustukset - Lohja 
 
Vuoteen 2022 asti Lohjan sosiaali- ja terveyslautakunta myönsi myös järjestöavustuksia 
Hyvinvointitoimialan strategisia painopistealueita tukevaan toimintaan. Vuoden 2023 
alusta nämä avustukset siirtyivät Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen maksettaviksi. 
Tänä vuonna hyvinvointialue maksoi avustukset kuntien vuoden 2022 avustuspäätösten 
mukaisesti. 
 
Vuoden 2023 aikana Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen järjestöavustusten kriteerejä ja 
avustuslajeja on valmisteltu järjestökenttää, kuntia ja muita yhdyspintaryhmiä osallistaen. 
Vuoden 2024 järjestöavustusten yleiset myöntämisperiaatteet on vahvistettu Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen Tulevaisuus- ja kehittämislautakunnassa 22.8.2023.  
Järjestöavustuksia tullaan myöntämään hyvinvoinnin ja terveydenedistämistyötä tekeville 
järjestöille, joiden toiminta on hyvinvointialueen strategian mukaista ja tukee 
hyvinvointialueen toimintaa. LUVN:n järjestöavustushaku alkaa lokakuussa ja siitä tullaan 
tiedottamaan tarkemmin LUVN:n sivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Järjestöavustuksiin 
varattavan määrärahan vahvistaa aluevaltuusto marraskuussa 2023. 
 
Viimeisessä kokouksessaan 19.9.2023 Lohjan kaupunginhallituksen hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen jaosto päätti esittää kaupunginhallitukselle vuoden 2024 
talousarvioon 20.000 euron määrärahaa järjestöjen hyvinvointia ja terveyttä edistävän 
toiminnan tukemiseen. Avustusperiaatteet määritetään myöhemmin, mikäli määräraha 
hyväksytään. 
 

https://luhva-d10julk.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2023218
https://luhva-d10julk.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2023218
https://www.lohja.fi/vapaa-aika-liikunta/yleinen-kulttuuri/avustukset/
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7. Ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelmaluonnoksen kommentointi / Johanna Repola 
 
Kommentoitavana oli luonnos, jossa pääpaino keskittyi suunnitelman taustoittamiseen eli 
ns. hyvinvointikertomusosaan. Tässä osassa on tarkoituksena nostaa esille niitä 
seikkoja, jotka tulee ottaa huomioon hyvinvointisuunnitelmaa ja sen tavoitteita ja 
toimenpiteitä laatiessa. Keskustelussa toivottiin muutamia korjauksia ja tarkennuksia 
tekstiin. 
 
Ikääntyneiden palveluiden kuvaus nähtiin suunnitelmassa hyvänä asiana. Tätä osiota on 
tarkoitus vielä täydentää. Varsinaiseen suunnitelmaosioon toivotaan konkreettisia 
tavoitteita ja toimenpiteitä. Erityisesti nostettiin esiin palveluista tiedottamisen merkitys ja 
toivottiin kirjallista tiedottamista esim. Sanomalehdissä. 
 
Ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman tavoitteita ja toimenpiteitä työstämään on kutsuttu 
koolle joukko asiantuntijoita kaupungilta ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelta 
maanantaina 2.10.2023 klo 14.00–15.45 Monkolan valtuustosaliin. Esittelijän pyynnöstä 
vanhusneuvosto nimesi työpajaan edustajikseen Mirja Janeruksen ja Pirkko 
Kvarnströmin. 
 
8. Muut asiat: 
 
o Kaupunginhallitus on nimennyt 4.9.2023 § 311 vanhusneuvostoon edustajaksi Lotta 

Paakkunaisen ja hänelle henkilökohtaiseksi varajäseneksi Pirjo-Leena Forsströmin 
toimikauden 2023–2025 loppuun.  

 
o Seuraava kokous tiistaina 14.11.2023 klo 14–16 kaupungin valtuustosalissa. 


